Produktdatablad
El-værktøj til håndværk og industri
Startsæt
2x EXBA18V-55 + GAL12V/18V-80
Expert-batterier med høj effekt og forbedret driftstid
kombineret med 12-V- og 18-V-hurtigoplader
De vigtigste oplysninger
Batterispænding 18,0 V
Kapacitet batteri 1 5,5 Ah
1. batteri, vægt 1,02 kg
Bestillingsnummer 1 600 A03 73P
Tekniske data
#{t-productdetailpage_tools.technical-data.bi.
additional-data}
Batterispænding 18,0 V
1. batteri, vægt 1,02 kg
Batteriladespænding 10,8 – 18 V
Ladestrøm 8 A
Lader, vægt 0,65 kg
Kapacitet batteri 1 5,5 Ah
Pakkemål (bredde x længde x højde) 222 x 343 x 96 mm
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.05.2026     Side 1 af 2
Produktdatablad
El-værktøj til håndværk og industri
Fordele:
■ Høj effekt: op til 2000 W til krævende opgaver (baseret på
data fra internt testlaboratorium; øjeblikkelig maksimal
effekt, fuldt opladet, nyt batteri)
■ Kraftige celler: Høj effekt og enestående energidensitet
■ Hurtig opladning: En opladningsstrøm på 8 A, der oplader
et EXBA18V-55-batteri fuldt på blot 47 minutter
■ Et batteri til alle maskiner: Kompatibel med Bosch
Professional 18V System og med batterier i AMPShare
Alliance
Du kan finde flere oplysninger om afvigelserne i følgende link: https://www.bosch-professional.com/dk/da/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.05.2026     Side 2 af 2